

**Valtionavustus lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan**

Sival 12.12.2019 § 118

Valmistelija: sivistysjohtaja Manne Pärkö, puh. 02 761 1200

Avustus on tarkoitettu lapsille ja nuorille suunnatun, säännöllisen ja tavoitteellisen harrastustoiminnan sekä koulujen loma-aikoihin ajoittuvan päiväleiritoiminnan järjestämiseen.

Lasten ja nuorten paikallisen harrastustoiminnan avustamisen tavoitteena on lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien lisääminen, lasten ja nuorten yhteisöllisyyden ja osallistumisen vahvistaminen sekä uusien, monipuolisten elämysten saaminen yhdessä ikäistensä kanssa.

Avustettavalta toiminnalta edellytetään mm. seuraavaa:

- harrastus- ja päiväleiritoiminnan ensisijainen kohderyhmä on 7-18-vuotiaat
- päiväleiritoimintaa on järjestettävä pääsääntöisesti vähintään viitenä peräkkäisenä päivänä tai loman arkipäivät kattaen (esim. syysloma). Toiminnan päivittäinen kesto on vähintään viisi (5) tuntia ja sen aikana tarjotaan ateria
- toiminta järjestetään lasten ja nuorten vapaa-aikana
- harrastus- ja päiväleiritoiminnan käytännön ohjaajilla tulee olla riittävä asiantuntemus lasten ja nuorten ohjaamisesta sekä ohjaajien tulee hallita toiminnan sisältö
- hakijalla tulee olla toimintaan osoitettu omarahoitussuos
- mahdollisten osallistumismaksujen tulee olla kohtuullisia, jotta kaikilla lapsilla ja nuorilla on tasavertaiset mahdollisuudet osallistua toimintaan
- toiminnan järjestäjän tulee varmistua siitä, että kaikki toimintaan osallistuvat ovat vakuutettuja

Avustuksia myönnettäessä kiinnitetään erityistä huomiota toiminnan yleiseen laatuun ja monipuolisuuteen sekä rahoituspohjan realistisuuteen. Toiminnan sisältönä tuetaan lasten ja nuorten erilaisia harrastuksia kuten esim. kulttuuriin, taide- ja mediakasvatukseen, ympäristöön, luontoon, kädentaitoihin, ruoanlaittoon sekä liikunnalliseen harrastamiseen liittyviä teemoja.

Myönnetty avustus voi kattaa enintään 90 prosenttia avustettavan harrastustoiminnan hyväksyttävistä menoista. Hyväksyttäviä menoja ovat toiminnasta aiheutuneet suoranaiset kulut, kuten esim. ohjaajapalkkiot, materiaali- ja välinekulut, ohjaajien matkakulut, ohjaajien koulutuskulut, toimintaan osallistuvien vakuutukset,

kuljetukset sekä muista kuin toiminnan järjestäjän omista tiloista aiheutuneet vuokrat. Välipalakulut ja päiväleirien ateriat ovat hyväksyttäviä kuluja silloin, kun niillä edistetään koululaisten terveitä ruokailutottumuksia. Mahdollisesti hankittavasta välineistöstä tulee liittää hakemukseen luettelo hintatietoineen.

Loimaan kaupunki hakee avustusta 11 500 euroa. Toiminnan kokonaisbudjetti on 30 260 euroa.

Avustuksella on tarkoitus toteuttaa alakoululaisille suunnattua päiväleiritoimintaa koulujen loma-aikana (kesäkuu 2020).

\* Valtionavustushakemus

Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää hakea valtionavustusta lasten ja nuorten paikalliseen harrastustoimintaan liitteen mukaisesti.

Päätös: Hyväksyttiin.